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rPIASTRE Dl FONDO

Piastre di fondo con passacavi standard

Codice acquisto

Rack
profondita mm

Rack larghezza
550 mm

Rack larghezza
600 mm

Rack larghezza
800 mm

600

0101-2403-5560

0101-2403-6060

0101-2403-8060

700

0101-2403-5570

0101-2403-6070

0101-2403-8070

800

0101-2403-5580

0101-2403-6080

0101-2403-8080

1000

0101-2403-5510

0101-2403-6010

0101-2403-8010

1200

0101-2403-5512

0101-2403-6012

0101-2403-8012

Magnelis 20/10

Kit di assemblaggio incluso

Piastre di fondo cieche standard

Codice acquisto

Rack
profondita mm

Rack larghezza
550 mm

Rack larghezza
600 mm

Rack larghezza
800 mm

600

0101-2402-5560

0101-2402-6060

0101-2402-8060

700

0101-2402-5570

0101-2402-6070

0101-2402-8070

800

0101-2402-5580

0101-2402-6080

0101-2402-8080

1000

0101-2402-5510

0101-2402-6010

0101-2402-8010

1200

0101-2402-5512

0101-2402-6012

0101-2402-8012

Magnelis 20/10

Kit di assemblaggio incluso




rPIASTRE Dl FONDO, PER ARMADI IN SBATTERIA

Piastre di fondo per armadi in batteria con predisposizione ruote

Kit di assemblaggio incluso

Piastre di fondo con passacavi

Codice acquisto

Rack
profondita mm

Rack larghezza
550 mm

Rack larghezza
600 mm

Rack larghezza
800 mm

600 0101-2404-5560 0101-2404-6060 0101-2404-8060
700 0101-2404-5570 0101-2404-6070 0101-2404-8070
800 0101-2404-5580 0101-2404-6080 0101-2404-8080
1000 0101-2404-5510 0101-2404-6010 0101-2404-8010
1200 0101-2404-5512 0101-2404-6012 0101-2404-8012

Magnelis 20/10

Piastre di fondo cieche

Codice acquisto

Rack
profondita mm

Rack larghezza
550 mm

Rack larghezza
600 mm

Rack larghezza
800 mm

600 0101-2401-5560 0101-2401-6060 0101-2401-8060
700 0101-2401-5570 0101-2401-6070 0101-2401-8070
800 0101-2401-5580 0101-2401-6080 0101-2401-8080
1000 0101-2401-5510 0101-2401-6010 0101-2401-8010
1200 0101-2401-5512 0101-2401-6012 0101-2401-8012

Magnelis 20/10

Gli attacchi delle ruote sono stati distanziati in modo da permetterne la rotazione anche in caso di armadi in batteria.

Kit ruote
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COMPONENTI E ACCESSORI




